
ZARZĄDZENIE NR 337/18
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej na zadanie „Budowa i przebudowa drogi wewnętrznej 
Wysokie-Słoboda w km 0+000 do 0+612,81 o nawierzchni ulepszonej żwirem na nawierzchnię żwirową 

o długości 0,61281 km – odcinek II”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004.,  prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 poz. 2018 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać komisję przetargową na zadanie: „Budowa i przebudowa drogi wewnętrznej Wysokie-
Słoboda w km 0+000 do 0+612,81 o nawierzchni ulepszonej żwirem na nawierzchnię żwirową o długości 
0,61281 km – odcinek II”, w składzie:

1) Piotr Gajda - Przewodniczący,

2) Antoni Karaś - Członek,

3) Bogusław Konieczny - Członek,

4) Henryk Markowski - Sekretarz.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




